
  
Dipartimento di Scienze Agrarie,    
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria    

    
Il Direttore di Dipartimento    
Prof. Agostino Sevi    
    
Il Responsabile del Servizio Management    
Didattico e processi AQ della didattica Agraria/Ingegneria    
Dott.ssa Valeria Gentile    
    
    
       
Oggetto: Avviso di selezione pubblica di cui al D.D.Dip. n. 85/2025, Prot. n. 0002092-VII/1 del 

16/01/2025 per la copertura degli insegnamenti vacanti previsti sul Corso di Laurea in Cultura e 

Sostenibilità della Enogastronomia del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 

Ingegneria per l’a.a. 2024/2025.      

  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO       

 

VISTO                      l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i compiti affidati   

al Direttore di Dipartimento;    

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia;   

VISTO          il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli Studi di  

Foggia, emanato con D.R. n. 145-2018, prot. n. 5139 – I/3 del 15.02.2018; 

 VISTO  il Regolamento Didattico del corso di laurea in Cultura e Sostenibilità della 

Enogastronomia a.a. 2024/2025; 

CONSIDERATO    che da bando pubblicato è presente un vizio di forma, rispetto a quanto previsto nella 

tabella degli insegnamenti del Regolamento Didattico del Corso di laurea in Cultura 

e Sostenibilità della Enogastronomia a.a. 2024/2025;  

    
DECRETA    

  

 che le domande pervenuto a seguiti di Avviso di selezione pubblica di cui al D.D.Dip. n. 85/2025, 

Prot. n. 0002092-VII/1 del 16/01/2025:   

- non vengono accettate perché il numero di CFU previsto da bando per l’insegnamento di 

Food Styling è pari a 8, anziché 6 CFU.  

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica dal Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO       

Prof. Agostino Sevi      

      
      
      
        
        


		2025-02-03T11:40:36+0100
	Agostino Sevi




